

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Simon Haagen Hansen Holding I ApS

Steen Blichers Vej 14

8700 Horsens

CVR-nr. 39 90 46 40

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/01 2025

Simon Haagen Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simon Haagen Hansen Holding I ApS
Steen Blichers Vej 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 90 46 40
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Simon Haagen Hansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 49.225, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 581.546.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(15.916)	(18.599)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		166.000	(249.474)
Finansielle omkostninger		<u>(100.859)</u>	<u>(75.560)</u>
Resultat før skat		49.225	(343.633)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>49.225</u>	<u>(343.633)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		270.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		140.000	0
Overført resultat		<u>(360.775)</u>	<u>(461.433)</u>
		<u>49.225</u>	<u>(343.633)</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>2.276.526</u>	<u>2.550.526</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.276.526</u>	<u>2.550.526</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.276.526</u>	<u>2.550.526</u>
Likvide beholdninger		<u>1.064</u>	<u>29.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.064</u>	<u>29.914</u>
Aktiver i alt		<u>2.277.590</u>	<u>2.580.440</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		261.546	622.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		270.000	117.800
Egenkapital		<u>581.546</u>	<u>790.121</u>
Banker		1.403.333	1.494.166
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.403.333</u>	<u>1.494.166</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	285.161	288.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		50	517
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>292.711</u>	<u>296.153</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.696.044</u>	<u>1.790.319</u>
Passiver i alt		<u>2.277.590</u>	<u>2.580.440</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	622.321	117.800	0	790.121
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	0	(117.800)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(140.000)	(140.000)
Årets resultat	0	(360.775)	270.000	140.000	49.225
Egenkapital 30. september 2024	50.000	261.546	270.000	0	581.546

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	4.600.000	4.600.000
Kostpris 30. september 2024	4.600.000	4.600.000
Værdireguleringer 1. oktober 2023	(2.049.474)	(1.047.380)
Årets resultat	616.000	200.526
Udbytte modtaget	(440.000)	(752.620)
Afskrivning på goodwill	(450.000)	(450.000)
Værdireguleringer 30. september 2024	(2.323.474)	(2.049.474)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.276.526	2.550.526
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2024	1.800.000	2.250.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
EDC - Ejendomscentret Horsens A/S	Horsens	20 %

Noter til årsrapporten

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.773.695	1.688.494	285.161	0
	1.773.695	1.688.494	285.161	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nuværende samt fremtidige lån og kreditter samt øvrige forpligtelser, herunder f.eks. garantier, kautioner i selskabets pengeinstitut er afgivet pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.277 t.kr.